
ESTRATTO DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE APICALE P.O. 

Direzione IV –Contabilità Finanziaria – Bilancio 
 Provveditorato/Economato 

 
 

Determina n.97 del 09/10/2018 

OGGETTO: Rendiconto spese Economali n.4 anno 2018. 
 

Il Responsabile del Servizio Provveditorato ed Economato 
 

PROPONE 
 

Approvare il rendiconto n.4 all’anno 2018, delle spese Economali contabilizzate nel corrente 
Esercizio Finanziario dal 07/08/2018 al 03/10/2018, il cui importo complessivo (solo quota 
imponibile) ammonta ad € 15.704,72=, come dal prospetto contabile che si allega alla 
presente. 
Dare atto che le fatture inserite nel presente rendiconto relative al corrente anno, sono 
soggette al sistema dello split payment e per le stesse, l’Economo ha già disposto il 
versamento dell’IVA tramite l’Ufficio di Ragioneria rispettivamente per il mese di Agosto 
con nota n.55733 del 09/08/2018 e Settembre con nota n.64245 del 29/09/2018. 
Imputare la suddetta somma di € 15.704,72= nei capitoli indicati nei prospetti allegati, in 
base agli impegni assunti con la Determinazione indicata in premessa. 
Emettere mandato di pagamento della predetta somma di € 15.704,72=quale rimborso del 
rendiconto n.4 relativo all’anno 2018, in favore dell’Economo Sig. Castronovo Salvatore 
responsabile del Servizio Provveditorato-Economato. 

 

Allegato alla Determinazione 

Rendiconto delle spese economali n.4/2018 

 
Il Responsabile Apicale P.O. Direzione IV 

Contabilità Finanziaria - Bilancio – Provveditorato/Economato 
 

Visto il D.to L.vo n.267 del 18/08/2000; 
 Visto l’O.A. degli EE.LL; 
 Visto il Regolamento di contabilità; 
 Ritenuto detto rendiconto regolare, quindi meritevole di approvazione: 

 
DETERMINA 

 
Approvare la suddetta proposta di Determinazione 
 
 

Il Responsabile Apicale P.O. Direzione IV 
Contabilità Finanziaria - Bilancio – Provveditorato/Economato 

F.to D.ssa Giacomina Bonanno 
___________________________________________________ 

 


	PROPONE
	Il Responsabile Apicale P.O. Direzione IV
	Contabilità Finanziaria - Bilancio – Provveditorato/Economato
	DETERMINA
	Approvare la suddetta proposta di Determinazione

	Il Responsabile Apicale P.O. Direzione IV
	Contabilità Finanziaria - Bilancio – Provveditorato/Economato

